

Årsredovisning för
Good Travel (Sweden) AB

559039-2816

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Schrotti
Styrelseledamot

2026-03-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Good Travel (Sweden) AB, 559039-2816, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015-12-07. Good Travels affärsidé är att förmedla volontärprojekt i Asien och Afrika där volontärer kan göra en positiv skillnad. Genom Good Travel kan volontärerna göra insatser i verksamheter som förbättrar situationen för antingen lokala samhällen eller för djur och natur. Företagets ambition är att skapa så mycket positiva effekter som möjligt genom de volontärresor som förmedlas.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året. Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Förändringen beror huvudsakligen på ett minskat antal resenärer och därmed färre sålda volontärresor under perioden. Eftersom en betydande del av bolagets kostnader är direkt relaterade till antalet genomförda resor har även kostnadsnivån minskat i motsvarande omfattning.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	209 099	322 990	156 582	177 439
Resultat efter finansiella poster	35 826	-1 107	-17 575	16 950
Soliditet %	52,3	66,6	66,8	69

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	111 856	-1 107
Balanseras i ny räkning		-1 107	1 107
Årets resultat			35 826
Belopp vid årets utgång	50 000	110 749	35 826

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	110 749
Årets resultat	35 826
Summa	146 575
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	146 575
Summa	146 575

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		209 099	322 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 099	322 990
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-119 053	-247 862
Övriga externa kostnader		-54 559	-76 817
Summa rörelsekostnader		-173 612	-324 679
Rörelseresultat		35 487	-1 689
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	582
Summa finansiella poster		339	582
Resultat efter finansiella poster		35 826	-1 107
Resultat före skatt		35 826	-1 107
Årets resultat		35 826	-1 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 800	0
Övriga fordringar		24 314	35 018
Summa kortfristiga fordringar		123 114	35 018
Kassa och bank			
Kassa och bank		152 809	106 279
Summa kassa och bank		152 809	106 279
Summa omsättningstillgångar		275 923	141 297
SUMMA TILLGÅNGAR		375 923	241 297

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 749	111 856
Årets resultat		35 826	-1 107
Summa fritt eget kapital		146 575	110 749
Summa eget kapital		196 575	160 749
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		80 548	80 548
Summa långfristiga skulder		80 548	80 548
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 800	0
Summa kortfristiga skulder		98 800	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		375 923	241 297

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Kommentar till not

Resegaranti Kammarkollegiet

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Stockholm

Anna Schrotti 2026-03-17
Anna Schrotti Datum
Styrelseordförande

Anders Lundberg 2026-03-19
Anders Lundberg Datum
Styrelseledamot

Paul Schrotti 2026-03-17
Paul Schrotti Datum
Styrelseledamot